Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N la giornata attivita interzona di categoria
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

100 Rana

Este, Domenica 14/02/2016 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

RAIMONDI LEONARDO
TURATO ALESSANDRO
QALLIU MATIAS

ORSI TOMMASO
LONGHIN FRANCESCO
DAN FEDERICO
MARAN GUIDO

TEZZA MATTIA
BARILLARI FILIPPO

Categoria Juniores - M

1 4 2 VANTI GABRIELE
2 2 1 CARRIROLO NICOLA

Categoria Cadetti - M
1 4 1 BERGAMIN STEFANO
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Serie

Anno

2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001

1998
1998

1997

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN

Foglion. 1
17/02/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO

ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB VERONA
ADRIA NUOTO

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO

ADRIA NUOTO

Tempo

01:12.1
01:14.2
01:14.3
01:14.7
01:16.3
01:17.0
01:19.7
01:20.0
01:22.3

01:15.2
01:15.5

01:13.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

